01
02

01
02
03
04
05

01
02
03

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

Semestre: 2015/2

&{l]s{o Ml Doutorado em Ciéncia Animal

Data de Realizacao:

27/10/2015

Idioma: Inglés

Nivel: Doutorado

Matricula

DCA0114107
DCA0114114

Nome
Claudia Salete Wisser
Nathalia dos Santos Wicpolt

Doutorado em Ciéncia do Solo

Data de Realizacao:

04/09/2015

Idioma: Espanhol

Nivel: compreensédo e redagdo de texto

Matricula

DCS0113206
DCS0114204
DCS0113201
DCS0113208
DCS0113110

Data de Realizacao:

Nome

Cleber Rech

Daniel Jodo Dall'Orsoletta
Jaime Barros dos Santos Junior
Murilo Renan Mota

Patricia da Silva Paulino

09/10/2015

Idioma: Inglés

Nivel: compreensédo e redagdo de texto

Matricula

DCS0114101
DCS0114203
DCS0113110

Nome

Ana Paula Maccari

Juciane Maria Santos Sousa Vieira
Patricia da Silva Paulino

Doutorado em Producéo Vegetal

Data de Realizacao:

04/09/2015

Idioma: Espanhol

Nivel: compreensédo e redagdo de texto

Matricula

DPV0114105
DPV0114213
DPV0113108
DPV0114212
DPV0114216
DPV0113209
DPV0113206
DPV0113208
DPV0114209
DPV0114208
DPV0114104
DPV0114207

Nome

Adriel Furtado de Carvalho

Anieli Cioato de Souza

Camila Corréa

Camila Segalla Prazeres

Charle Kramer Borges de Macedo
Daiane Corréa

Deivid Luis Vieira Stefen
Emerson Couto da Rocha

Flavia Regina da Costa

Gabriely Koerich Souza
Guilherme Oliveira S. Ferraz de Arruda
Karina Montibeller da Silva

4 de novembro de 2015

RESULTADOS TESTES DE PROFICIENCIA EM LINGUA ESTRANGEIRA

Resultado
Aprovado
Aprovado

Resultado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Resultado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Resultado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



13
14
15
16
17

01
02

01
02
03
04
05

Doutorado em Producéo Vegetal

Idioma: Espanhol

Nivel: compreenséo e redacdo de texto
Matricula Nome

DPV0113109  Katiane Paula Bagatini
DPV0113202 Marcio Eduardo Boeira Bueno
DPV0114205 Nicole Trevisani

DPV0114203 Priscilla Felix Schneider
DPV0114211  Ricardo Allebrandt

(SI]c{o Ml Mestrado Académico em Ciéncia Animal

Data de Realizacao: 27/10/2015
Idioma: Inglés

Nivel: Mestrado

Matricula Nome

MCA0113204 Leoiza Adriana Andriao Coelho
MCA0114106  Marcio Orides da Silva

Mestrado Académico em Ciéncia do Solo

Data de Realizacao: 09/10/2015
Idioma: Inglés

Nivel: compreensédo de texto

Matricula Nome

MCS0114103  Erbesson de Souza Brito

MCS0114104  Flavia Marina Souza da Costa
MCS0114111  Luiza Fernanda Erdmann
MCS0114210  Marcus Vinicius Ribeiro de Oliveira
MCS0114207 Rodrigo Balem Vendruscolo

4 de novembro de 2015

Resultado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Resultado
Reprovado
Aprovado

Resultado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado



