

RESULTADOS TESTES DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA

Semestre: 2015/2

Curso: Doutorado em Ciência Animal

Data de Realização: 27/10/2015

Idioma: Inglês

Nível: Doutorado

Matrícula	Nome	Resultado
01 DCA0114107	Claudia Salete Wisser	Aprovado
02 DCA0114114	Nathalia dos Santos Wicpolt	Aprovado

Curso: Doutorado em Ciência do Solo

Data de Realização: 04/09/2015

Idioma: Espanhol

Nível: compreensão e redação de texto

Matrícula	Nome	Resultado
01 DCS0113206	Cleber Rech	Aprovado
02 DCS0114204	Daniel João Dall'Orsoletta	Aprovado
03 DCS0113201	Jaime Barros dos Santos Junior	Aprovado
04 DCS0113208	Murilo Renan Mota	Aprovado
05 DCS0113110	Patrícia da Silva Paulino	Aprovado

Data de Realização: 09/10/2015

Idioma: Inglês

Nível: compreensão e redação de texto

Matrícula	Nome	Resultado
01 DCS0114101	Ana Paula Maccari	Aprovado
02 DCS0114203	Juciane Maria Santos Sousa Vieira	Aprovado
03 DCS0113110	Patrícia da Silva Paulino	Aprovado

Curso: Doutorado em Produção Vegetal

Data de Realização: 04/09/2015

Idioma: Espanhol

Nível: compreensão e redação de texto

Matrícula	Nome	Resultado
01 DPV0114105	Adriel Furtado de Carvalho	Aprovado
02 DPV0114213	Anieli Cioato de Souza	Aprovado
03 DPV0113108	Camila Corrêa	Aprovado
04 DPV0114212	Camila Segalla Prazeres	Aprovado
05 DPV0114216	Charle Kramer Borges de Macedo	Aprovado
06 DPV0113209	Daiane Corrêa	Aprovado
07 DPV0113206	Deivid Luis Vieira Stefen	Aprovado
08 DPV0113208	Émerson Couto da Rocha	Aprovado
09 DPV0114209	Flávia Regina da Costa	Aprovado
10 DPV0114208	Gabriely Körich Souza	Aprovado
11 DPV0114104	Guilherme Oliveira S. Ferraz de Arruda	Aprovado
12 DPV0114207	Karina Montibeller da Silva	Aprovado

Curso: Doutorado em Produção Vegetal

Idioma: Espanhol

Nível: compreensão e redação de texto

Matrícula	Nome	Resultado
13 DPV0113109	Katiane Paula Bagatini	Aprovado
14 DPV0113202	Marcio Eduardo Boeira Bueno	Aprovado
15 DPV0114205	Nicole Trevisani	Aprovado
16 DPV0114203	Priscilla Felix Schneider	Aprovado
17 DPV0114211	Ricardo Allebrandt	Aprovado

Curso: Mestrado Acadêmico em Ciência Animal

Data de Realização: 27/10/2015

Idioma: Inglês

Nível: Mestrado

Matrícula	Nome	Resultado
01 MCA0113204	Leoiza Adriana Andrião Coelho	Reprovado
02 MCA0114106	Marcio Orides da Silva	Aprovado

Curso: Mestrado Acadêmico em Ciência do Solo

Data de Realização: 09/10/2015

Idioma: Inglês

Nível: compreensão de texto

Matrícula	Nome	Resultado
01 MCS0114103	Erbesson de Souza Brito	Aprovado
02 MCS0114104	Flavia Marina Souza da Costa	Reprovado
03 MCS0114111	Luiza Fernanda Erdmann	Aprovado
04 MCS0114210	Marcus Vinícius Ribeiro de Oliveira	Reprovado
05 MCS0114207	Rodrigo Balem Vendruscolo	Reprovado